



_Jelly Bean Nougats - 210

10/15/2008

INGREDIENTS: Corn Syrup, Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Modified Food Starch (Corn), Salt, Grape Jelly (Concord Grape Juice, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Fruit Pectin, Citric Acid, Sodium Citrate), Juice from Concentrate (White Grape, Lemon, Apple), Artificial and Natural Flavor, Citric Acid, White Mineral Oil, Modified Soy Protein, Egg Whites, Sunflower Lecithin, Artificial Colors (Yellow 5, Blue 1, Red 40, Red 3).

FORMULA BASE NUMBER: 210

PRODUCT OF: Mexico

©FARLEY'S & SATHERS CANDY COMPANY, INC.
ROUND LAKE, MN 56167

ALLERGEN CLAIM:

BULK: Manufactured in a facility that also manufactures products containing traces of milk.

GENERAL DESCRIPTION: Nougat with Jelly Bean centers.

COLOR/FLAVOR: Pink/Strawberry, Yellow/Lemon-Lime, Purple/Grape, Green/Apple.

TEXTURE: Soft, Chewy

IDEAL STORAGE TEMPERATURE: 55° - 75° F

IDEAL STORAGE % RELATIVE HUMIDITY: 40% - 60%

SHELF LIFE: 52 Weeks

INITIAL ESHA REVIEW: 10/6/2008

UPDATES:

Nutrition Facts	
Serving Size 5 pieces (40g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 160	Calories from Fat 20
% Daily Value*	
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 34g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 26g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%
<small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.</small>	